[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Территориальная избирательная комиссия
 Беловского городского округа

РЕШЕНИЕ
19.06.2021 г                                                                                                               № 4/14
Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий Беловского городского округа
Рассмотрев заявления о сложении полномочий членов участковых комиссий Беловского городского округа, в соответствии со статьей 27, пунктами 6, 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 5 Закона Кемеровской области от 7 февраля 2013 года № 1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области», территориальная избирательная комиссия Беловского городского округа решила:
РЕШИЛА:

1. Освободить от обязанностей членов  участковых избирательных комиссий Беловского городского округа с правом решающего голоса на основании из личных заявлений в письменной форме о сложении полномочий членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение и список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий, на сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Выборы».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа М.А. Беловой
Председатель ТИК

Беловского городского округа

М.А. Белова

Секретарь ТИК

Беловского городского округа

    И.А. Алексеевич

Приложение
к решению ТИК Беловского городского округа
№ 4/14 от 19.06.2021

	№ п/п
	ФИО
	№ УИК
	Кем предложен

	1.
	Журавлева Елена Николаевна
	62
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	Гусарова Светлана Владимировна
	68
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	Козлова Марина Геннадьевна
	69
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	Ягина Екатерина Сергеевна
	76
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	Жуков Иван Николаевич
	78
	собрание избирателей по месту работы

	6.
	Домрачева Елена Геннадьевна
	82
	собрание избирателей по месту работы

	7.
	Тодышева Елена Валерьевна
	89
	собрание избирателей по месту жительства

	8.
	Германова Евгения Андреевна
	100
	собрание избирателей по месту работы

	9.
	Пыникова Ирина Евгеньевна
	108
	собрание избирателей по месту работы

	10.
	Максимова Лидия Станиславовна
	110
	собрание избирателей по месту работы

	11.
	Хазова Людмила Сидоровна
	112
	собрание избирателей по месту работы

	12.
	Володин Петр Анатольевич
	61
	собрание избирателей по месту работы

	13.
	Бочкарева Екатерина Ивановна
	61
	собрание избирателей по месту работы

	14.
	Горбаль Ирина Владимировна
	61
	собрание избирателей по месту работы

	15.
	Чекрыжова Ольга Леонидовна
	62
	собрание избирателей по месту работы

	16.
	Горшкова Мария Александровна
	62
	собрание избирателей по месту жительства

	17.
	Аксанова Алина Евгеньевна
	62
	собрание избирателей по месту работы

	18.
	Павлюкова Юлия Валерьевна
	62
	собрание избирателей по месту работы

	19.
	Угланов Александр Дмитриевич
	62
	собрание избирателей по месту работы

	20.
	Угланова Елена Борисовна
	62
	Беловское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	21.
	Федотова Наталья Викторовна
	62
	собрание избирателей по месту работы

	22.
	Мочалова Елена Анатольевна
	65
	собрание избирателей по месту работы

	23.
	Максимова Эмма Михайловна
	66
	собрание избирателей по месту работы

	24.
	Волошина Александра Федоровна
	67
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кемеровской области

	25.
	Сидорова Елена Михайловна
	67
	собрание избирателей по месту работы

	26.
	Латышкевич Людмила Антоновна

	68
	собрание избирателей по месту работы

	27.
	Халезова Надежда Михайловна
	68
	собрание избирателей по месту работы

	28.
	Вяслова Вероника Александровна
	68
	собрание избирателей по месту работы

	29.
	Лапий Светлана Арсентьевна
	68
	собрание избирателей по месту работы

	30.
	Орлова Светлана Алексеевна
	68
	собрание избирателей по месту работы

	31.
	Самоделкина Наталья Николаевна

	68
	собрание избирателей по месту работы

	32.
	Ямцун Анжелика Валерьевна
	68
	собрание избирателей по месту работы

	33.
	Шиляева Татьяна Ильинична
	68
	Беловское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	34.
	Карташова Анастасия Сергеевна
	69
	собрание избирателей по месту работы

	35.
	Баженова Татьяна Ильинична
	69
	собрание избирателей по месту работы

	36.
	Анисимова Ольга Анатольевна
	69
	собрание избирателей по месту работы

	37.
	Рузанкина Анна Вадимовна
	69
	собрание избирателей по месту работы

	38.
	Соломатова Юлия Сергеевна
	69
	собрание избирателей по месту работы

	39.
	Суняйкина Вероника Юрьевна
	69
	собрание избирателей по месту работы

	40.
	Уткина Юлия Павловна
	69
	собрание избирателей по месту работы

	41.
	Караева Сабина Теймуровна
	70
	собрание избирателей по месту работы

	42.
	Никешина Светлана Ивановна
	72
	собрание избирателей по месту работы

	43.
	Аникинова Анна Владимировна
	72
	собрание избирателей по месту работы

	44.
	Галемская Наталья Валерьевна
	73
	собрание избирателей по месту работы

	45.
	Ковалева Римма Петровна
	74
	собрание избирателей по месту работы

	46.
	Хромова Елена Геннадьевна
	74
	собрание избирателей по месту работы

	47.
	Шадрина Юлия Алексеевна
	74
	собрание избирателей по месту работы

	48.
	Моисеева Марина Анатольевна
	74
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кемеровской области

	49.
	Щербакова Ольга Николаевна
	75
	собрание избирателей по месту работы

	50.
	Волкова Нина Сергеевна
	76
	собрание избирателей по месту работы

	51.
	Гараев Ильгиз Вагизович
	76
	собрание избирателей по месту работы

	52.
	Шибанова Мария Александровна
	76
	собрание избирателей по месту работы

	53.
	Гаврилов Станислав Владимирович
	78
	собрание избирателей по месту работы

	54.
	Клуб Мария Александровна
	78
	собрание избирателей по месту работы

	55.
	Авдонина Наталья Викторовна
	79
	собрание избирателей по месту работы

	56.
	Бурдина Татьяна Николаевна
	79
	собрание избирателей по месту работы

	57.
	Ерина Наталья Вячеславовна
	79
	собрание избирателей по месту работы

	58.
	Усольцева Юлия Сергеевна
	79
	собрание избирателей по месту работы

	59.
	Козина Альбина Викторовна
	79
	собрание избирателей по месту работы

	60.
	Болдырева Ольга Федоровна
	83
	собрание избирателей по месту работы

	61.
	Губаева Любовь Леонидовна
	83
	собрание избирателей по месту работы

	62.
	Иванова Евгения Анатольевна
	83
	собрание избирателей по месту работы

	63.
	Мирошниченко Елена Александровна
	83
	собрание избирателей по месту работы

	64.
	Надеждина Лилия Ивановна
	83
	собрание избирателей по месту работы

	65.
	Шангина Любовь Николаевна
	83
	собрание избирателей по месту работы

	66.
	Шанина Марина Павловна
	83
	собрание избирателей по месту работы

	67.
	Ефремова Светлана Михайловна
	86
	собрание избирателей по месту работы

	68.
	Анненкова Людмила Георгиевна
	81
	собрание избирателей по месту работы

	69.
	Домрачева Елена Геннадьевна
	82
	собрание избирателей по месту работы

	70.
	Горбач Сергей Григорьевич
	85
	собрание избирателей по месту жительства

	71.
	Тодышева Елена Валерьевна
	89
	собрание избирателей по месту жительства

	72.
	Колчегошева Ирина Алексеевна
	89
	Беловское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	73.
	Цебенюк Ирина Викторовна
	90
	Беловское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	74.
	Гатиятуллина Татьяна Викторовна
	90
	собрание избирателей по месту работы

	75.
	Цвиль Татьяна Викторовна
	94
	собрание избирателей по месту работы

	76.
	Панченко Татьяна Сергеевна
	96
	собрание избирателей по месту работы

	77.
	Васяткина Татьяна Евгеньевна
	97
	собрание избирателей по месту работы

	78.
	Анненкова Мария Николаевна
	97
	собрание избирателей по месту работы

	79.
	Климакова Ольга Викторовна
	106
	собрание избирателей по месту работы

	80.
	Сакмарова Любовь Тимофеевна
	107
	собрание избирателей по месту работы

	81.
	Пыникова Ирина Евгеньевна
	108
	собрание избирателей по месту работы

	82.
	Леонова Елена Ивановна
	108
	собрание избирателей по месту работы

	83.
	Cевостьянова Лариса Геннадьевна
	108
	собрание избирателей по месту работы

	84.
	Ведяев Валерий Владимирович
	108
	собрание избирателей по месту работы

	85.
	Гусельникова Вероника Павловна
	109
	собрание избирателей по месту работы

	86.
	Зыкова Виктория Викторовна
	110
	Беловское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	87.
	Крылова Валерия Викторовна
	110
	собрание избирателей по месту жительства

	88.
	Богданова Елена Викторовна
	111
	Беловское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	89.
	Курганова Людмила Валентиновна
	111
	собрание избирателей по месту работы

	90.
	Таранченко Татьяна Александровна
	111
	собрание избирателей по месту работы

	91.
	Соколова Наталия Валентиновна
	112
	собрание избирателей по месту работы

	92.
	Шевелева Людмила Михайловна
	112
	собрание избирателей по месту работы

	93.
	Валова Наталья Леонидовна
	114
	собрание избирателей по месту работы

	94.
	Брызгалова Анна Викторовна
	114
	собрание избирателей по месту работы

	95.
	Зайцева Елена Валерьевна
	114
	Беловское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	96.
	Литвинова Елена Николаевна
	115
	собрание избирателей по месту работы